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Postępowanie nr 5/KC/2018 
Załącznik nr 5 do SIWZ 

 
WYKAZ DOSTAW 

- zgodnie z Rozdz. III SIWZ 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

Zakup zasobów, w tym informatycznych, 
umożliwiających śledzenie losów komórek i tkanek 

Pakiet nr 3 
 

 

Lp.  

ODBIORCA 

(nazwa Banku Tkanek, 
adres, telefon) 

 

PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA 

 

 

Wdrożenie w bankach 
tkanek i komórek w 

rozumieniu dyrektywy 
2004/23/WE 

oprogramowania 
umożliwiającego 
śledzenie losów 
komórek i tkanek  
z wykorzystaniem 

standardu ISBT 128  

TAK/ NIE    

TERMIN WYKONANIA 

OD …..DO 

(dzień – miesiąc – rok) 

1.   

 

   

2.   

 

   

3.   

 

   

4.   

 

   

5.   

 

   

 
 
 

 
 
......................................dnia.............................  
      Miejscowość 

....……………......................................... 
pieczątka i podpis osoby upoważnionej 

 do reprezentowania Wykonawcy 

 


